ПРАЙС - ЛИСТ
v1.2024
V1-24 UA
01-01-2024
ТЕПЛОВІ НАСОСИ ПОВІТРЯ-ВОДА RICOS SEVI (СПЛІТ СИСТЕМА)
СПЛІТ ТЕПЛОВИЙ НАСОС RICOS SEVI РОЗРОБЛЕНИЙ ДЛЯ ВИРОБНИЦТВА ТЕПЛА, ХОЛОДУ, НАГРІВУ
ВОДИ ГВП. ДАНЕ ОБЛАДНАННЯ ІДЕАЛЬНО ПІДХОДИТЬ ДЛЯ РЕСТОРАНІВ, ГОТЕЛІВ, ВИРОБНИЧИХ КОМ-
ПЛЕКСІВ, ОФІСНИХ ПРИМІЩЕНЬ.

ПОСТАЧАЮТЬСЯ В КОМПЛЕКТІ З ПУЛЬТОМ ДУ.
Настінні блоки WM Електрожив-
лення
Холодильна/
теплова потуж-
ність*, кВт
Витрата пові-
тря, м3/год
Розміри,
мм
Шум,
 dB(А) Пульт ДУ ЦІНА,
USD
ТЕРМІН
ПОСТАВКИ
Настінний блок WM-H028 DC 1Ph, 220V, 50Hz 2,8/3,0 850х300х198 840х460х185 38/33/27 + 445 СКЛАД
Настінний блок WM-H045 DC 1Ph, 220V, 50Hz 4,5/5,0 970х315х235 840х460х185 45/41/35 + 520 СКЛАД
Настінний блок WM-H056 DC 1Ph, 220V, 50Hz 5,6/6,0 970х315х235 1160х460х185 45/41/35 + 545 СКЛАД
Настінний блок WM-H071 DC 1Ph, 220V, 50Hz 7,1/8,0 1100х330х235 1160х460х185 48/45/39 + 585 СКЛАД
* Охолодження: температура повітря 27С DB/ 19C WB, Зовнішня температура +35С
   Нагрів: температура 20С DB, Зовнішня температура +7С DB
   Довжина траси: 7,5м, перепад по висоті 0м..
-30CNEW!!

Холодильна/
теплова потуж-
ність*, кВт
Витрата пові-
тря, м3/год
Розміри,
мм
Шум,
 dB(А)
Дренажна
помпа
ЦІНА,
USD
ТЕРМІН
ПОСТАВКИ
Канальний блок LP-H022 DC 1Ph, 220V, 50Hz 2,2/2,5 480/390/320 840х460х185 30/26/23 + 510 СКЛАД
Канальний блок LP-H036 DC 1Ph, 220V, 50Hz 3,6/4,3 560/430/390 840х460х185 32/28/25 + 530 СКЛАД
Канальний блок LP-H056 DC 1Ph, 220V, 50Hz 5,6/6,0 850/680/575 1160х460х185 38/35/32 + 600 СКЛАД
Канальний блок LP-H071 DC 1Ph, 220V, 50Hz 7,1/8,0 1000/810/685 1160х460х185 39/36/32 + 650 СКЛАД
Канальний блок LP-H022 1Ph, 220V, 50Hz 2,2/2,5 480/390/320 840х460х185 30/26/23 + 375 СКЛАД
Канальний блок LP-H036 1Ph, 220V, 50Hz 3,6/4,3 560/430/390 840х460х185 32/28/25 + 405 СКЛАД
Канальний блок LP-H056 1Ph, 220V, 50Hz 5,6/6,0 850/680/575 1160х460х185 38/35/32 + 480 СКЛАД
Канальний блок LP-H071 1Ph, 220V, 50Hz 7,1/8,0 1000/810/685 1160х460х185 39/36/32 + 500 СКЛАД
* Охолодження: температура повітря 27С DB/ 19C WB, Зовнішня температура +35С
   Нагрів: температура 20С DB, Зовнішня температура +7С DB
   Довжина траси: 7,5м, перепад по висоті 0м.
Канальні блоки HP Електрожив-
лення
Холодильна/
теплова потуж-
ність*, кВт
Витрата пові-
тря, м3/год
Розміри,
мм
Шум,
 dB(А)
Дренажна
помпа
ЦІНА,
USD
ТЕРМІН ПО-
СТАВКИ
Канальний блок HP-H045DC 1Ph, 220V, 50Hz 4,5/5,1 950/800/700 890х735х290 40/37/33 + 710 СКЛАД
Канальний блок HP-H056DC 1Ph, 220V, 50Hz 5,6/6,3 950/800/700 890х735х290 40/37/33 + 725 СКЛАД
Канальний блок HP-H080DC 1Ph, 220V, 50Hz 8,0/9,0 1300/1100/850 890х735х290 41/39/36 + 790 СКЛАД
Канальний блок HP-H100DC 1Ph, 220V, 50Hz 10,0/11,2 1400/1200/950 890х735х290 44/41/39 + 850 СКЛАД
Канальний блок HP-H125DC 1Ph, 220V, 50Hz 12,5/14,0 2000/1700/1400 1250х735х290 45/42/39 + 1040 СКЛАД
Канальний блок HP-H150DC 1Ph, 220V, 50Hz 15,0/17/0 2200/1850/1550 1250х735х290 47/43/41 + 1130 СКЛАД
* Охолодження: температура повітря 27С DB/ 19C WB, Зовнішня температура +35С
   Нагрів: температура 20С DB, Зовнішня температура +7С DB
   Довжина траси: 7,5м, перепад по висоті 0м.
R

теплова потуж-
ність*, кВт
Витрата пові-
тря, м3/год
Розміри,
мм
Шум,
 dB(А)
Пульт ДУ/
Дренажна
помпа
ЦІНА,
USD
ТЕРМІН
ПОСТАВКИ
Касетний блок CA-H036DC 1Ph, 220V, 50Hz 3,6/4,3 700/600/530 570х630х260 45/41/35 +/+ 700 СКЛАД
Касетний блок CA-H056DC 1Ph, 220V, 50Hz 5,6/6,0 700/600/530 570х630х260 45/41/35 +/+ 750 СКЛАД
Касетний блок CA-H080DC 1Ph, 220V, 50Hz 8,0/10,0 1250/1040/910 835х835х250 38/34/30 +/+ 870 СКЛАД
Касетний блок CA-H100DC 1Ph, 220V, 50Hz 10,0/12,0 1500/1200/1050 835х835х250 43/39/30 +/+ 930 СКЛАД
Касетний блок CA-H125DC 1Ph, 220V, 50Hz 12,5/13,3 1800/1440/1260 835х835х290 45/42/40 +/+ 980 СКЛАД
Касетний блок CA-H080 1Ph, 220V, 50Hz 8,0/10,0 1250/1040/910 835х835х250 38/34/30 +/+ 720 СКЛАД
Касетний блок CA-H100 1Ph, 220V, 50Hz 10,0/12,0 1500/1200/1050 835х835х250 41/37/34 +/+ 760 СКЛАД
Касетний блок CA-H125 1Ph, 220V, 50Hz 12,5/13,3 1800/1440/1260 835х835х290 41/38/35 +/+ 780 СКЛАД
Касетний блок CA-H140 1Ph, 220V, 50Hz 14,0/15,0 1800/1440/1260 835х835х290 41/38/35 +/+ 800 СКЛАД
Панель MB CA 3-5 - - - 650х650х55 - - 90 СКЛАД
Панель MB CA 8-14 - - - 950х950х55 - - 135 СКЛАД
* Охолодження: температура повітря 27С DB/ 19C WB, Зовнішня температура +35С
   Нагрів: температура 20С DB, Зовнішня температура +7С DB

O
S
AHU-KIT ОПИС ЦІНА,
USD
ТЕРМІН
ПОСТАВКИ
Блок підключення до вентиляційної установки
 AHU-KIT 10HP (0-10V) 33 кВт 520 СКЛАД
Блок підключення до вентиляційної установки
 AHU-KIT 20HP (0-10V) 66 кВт 640 СКЛАД
РЕФНЕТ ОПИС ЦІНА,
USD
ТЕРМІН
ПОСТАВКИ
Рефнет RF-00B A<8HP 33 СКЛАД
Рефнет RF-12B 8HP<A<12HP 46 СКЛАД
Рефнет RF-24B 12HP<A<24HP 72 СКЛАД
Рефнет RF-34B 24HP<A<34HP 111 СКЛАД
Рефнет RF-50B 34HP<A<50HP 153 СКЛАД
Рефнет RF-64B 50HP<A<80HP 172 СКЛАД
Cat I
Cat I
Cat I